
ISTITUTO COMPRENSIVO MENAGGIO 

DELIBERA CONSIGLIO DI  ISTITUTO 

Num Data Oggetto 

 

80 

 

30-05-2016 
Conto consuntivo 2015 

 

L’anno 2016 il giorno 30 del mese di maggio alle  ore 17,00  in Menaggio, nella 

sede della Scuola Secondaria di 1° grado, in seguito a convocazione si è riunito il 
Consiglio di Istituto: 
Riconosciuto legale il numero dei Consiglieri presenti, si dichiara valida la 

riunione e si invita il Consiglio a procedere alla trattazione degli argomenti posti 
all’ordine del giorno. 

DIRIGENTE Ass Pres PERSONALE ATA Ass Pres 
Baroncini Catia Caterina   X Mazzolini Rita  X 
   Tontoli Angela  X 

GENITORI  DOCENTI  

Cranchi Luigi  X Bertarini Maria Eugenia  X 
Fasoli Antonello  X Brera Simona  X 
Ferrari Micaela  X Erba Maria Grazia Francesca X  

Moiana Marina  X Ferrari Wilma  X 
Orsi Michela Egle X  Manzoni Monica Agnese  X 
Ortelli Maria Grazia  X Marchese Anna Maria Stella X  

Raineri Anna  X Petazzi Carmen X  

Rocca Barbara X  Pini Barbara  X 

Il Dirigente Scolastico illustra e relaziona riguardo il Conto Consuntivo 2015 con 

ampia e dettagliata presentazione. 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

- VISTI  gli artt.18 ,29 ,58 e 60 del Decreto Interministeriale 1° febbraio 2001, 

   n. 44; 

- VISTA  la documentazione relativa al c/consuntivo periodo 1-1/31.12.2015  

   predisposta dal D.S.G.A.  

- VISTA  la relazione illustrativa del Dirigente Scolastico; 

DELIBERA 

 -  di approvare il Conto Consuntivo dell’e.f. 2015 così come predisposto dal  

    DSGA, contenuto nell’apposita modulistica,  e secondo la relazione illustrativa 

    del Dirigente; 

    con la  seguente votazione espressa in forma palese. 

 

 

VOTANTI VOTI FAVOREVOLI VOTI CONTRARI ASTENUTI 
14 14 0 0 

 

Avverso la presente deliberazione ai sensi dell’art. 14 – 7° comma – del 

Regolamento n. 275/99 è ammesso reclamo allo stesso consiglio entro il termine 

di 15 giorni dalla data di pubblicazione all‘albo della scuola. Decorso tale termine 

la deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso giurisdizionale al 

TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine 

rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

 
 



Letto approvato e sottoscritto.  

 
 
      IL SEGRETARIO                        IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO 

        Pini Barbara                                           Sig. Antonello Fasoli 
 

 
 
 

per copia conforme all’originale 
IL  DIRIGENTE SCOLASTICO  

CATIA CATERINA BARONCINI 


